
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
31. schůze rady městského obvodu
konané dne 26.07.2023

 

čís. 0901/RMOb-Sle/2226/31
-

0936/RMOb-Sle/2226/31

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/26

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.07.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0901/RMOb-Sle/2226/31 PRAV/
RMOb/13.0022/23

Posouzení žádostí o účast v dynamickém
nákupním systému s názvem "Dynamický
nákupní systém – Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu – II".

0902/RMOb-Sle/2226/31 PRAV/
RMOb/13.0023/23

Uzavření Dohody o umožnění dálkového
přístupu do elektronické exekuční spisové
služby

0903/RMOb-Sle/2226/31 PRAV/
RMOb/13.0024/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Rámcová
dohoda o dílo – Oprava, údržba, rekonstrukce
a modernizace domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
zdravotně-technická instalace"

0904/RMOb-Sle/2226/31 PRAV/
RMOb/13.0025/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Rámcová
dohoda o dílo – Oprava, údržba, rekonstrukce
a modernizace domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
truhlářské práce"

0905/RMOb-Sle/2226/31 FŠKaS/
RMOb/10.0115/23

Nová obecně závazná vyhláška o stanovení
koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

0906/RMOb-Sle/2226/31 INV/
RMOb/12.0033/23

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0018/23
ze dne 02. 02. 2023

0907/RMOb-Sle/2226/31 INV/
RMOb/12.0036/23

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0005/23
ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem Technické
služby, a.s. Slezská Ostrava, na realizaci
stavebního díla pod názvem "Rekonstrukce
komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a
Sazečská - IO 101 Komunikace-PODZEMNÍ
KONTEJNERY"

0908/RMOb-Sle/2226/31 INV/
RMOb/12.0037/23

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0019/23
ze dne 09.02.2023 se zhotovitelem IDS-
Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
se sídlem Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
na realizaci stavebního díla pod názvem

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

"Rekonstrukce komunikace a chodníků ul.
Zámostní, Vilová a Sazečská"

0909/RMOb-Sle/2226/31 HS/
RMOb/15.0022/23

Likvidace nalezeného a opuštěného movitého
majetku na území městského obvodu Slezská
Ostrava

0910/RMOb-Sle/2226/31 HS/
RMOb/15.0032/23

Žádost o stanovisko ke svěření movitého
majetku - 20 ks radiostanic pro potřeby JSDH

0911/RMOb-Sle/2226/31 HS/
RMOb/15.0034/23

Plná moc - správa nákladního automobilu
Mercedes-Benz na Krajské hospodářské komoře

0912/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0320/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5182 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0913/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0367/23

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

0914/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0368/23

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací demolice zahradního domku v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul.
Přibylova).

0915/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0369/23

Nájem části pozemku parc.č. 2024/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - SWIETELSKY
stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby
MORAVA

0916/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0370/23

Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží

0917/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0371/23

Zrušení usnesení k prodeji podílu na pozemku
p.č.st. 1238, k.ú. Muglinov, obec Ostrava.

0918/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0372/23

Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží

0919/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0373/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Antošovice, obec Ostrava (ul.
Lopuchová)

0920/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0374/23

Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží

0921/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0375/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „REKO MS Ostrava Hladnov
1.etapa 2.část" - GasNet,s.r.o.

0922/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0376/23

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

0923/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0377/23

Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č.
431/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1197/07-N)

0924/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0378/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava „REKO MS Ostrava – Hrušov, 1.et.",
číslo stavby: 7700102042 - GasNet,s.r.o.

0925/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0380/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1230/09-N)

0926/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0381/23

Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č.
431/1 a části p.p.č. 108/1 vše v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0910/2020)

0927/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0382/23

Změna příloh v usnesení č. 5434/RMOb-
Sle/1822/127 ze dne 19.10.2022 - Smlouva o
právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v rámci projektu „Ostrava - Kunčice
104, NN" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

0928/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0383/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Ostrava, Bernerova, NNv, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0929/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0384/23

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Koblov (ul. Rozdělená), obec Ostrava.

0930/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0385/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Vozačská)

0931/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0386/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- Technomont Frýdek-Místek s.r.o.

0932/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0387/23

Projednání uzavření smlouvy o právu vstupu
a vjezdu na pozemek za účelem kácení v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Technomont
Frýdek-Místek s.r.o.

0933/RMOb-Sle/2226/31 MA/
RMOb/4.0390/23

Vzetí na vědomí - ukončení nájmů bytů

0934/RMOb-Sle/2226/31 VV/
RMOb/8.0037/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0935/RMOb-Sle/2226/31 FŠKaS/
RMOb/10.0117/23

Rozpočtové opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0936/RMOb-Sle/2226/31 PRAV/
RMOb/13.0026/23

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem „Rekonstrukce
hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice“

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0022/23
Posouzení žádostí o účast v dynamickém nákupním systému s názvem "Dynamický
nákupní systém – Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu –
II".
 
Usnesení číslo: 0901/RMOb-Sle/2226/31

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje,
 že ve smyslu ustanovení § 139 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů, posoudila žádosti o účast v dynamickém nákupním systému  s názvem
"Dynamický nákupní systém – Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu
– II.", dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.08.2023

vedoucí odboru právního
2) rozhodla
 o zařazení účastníků STORAGE ONE a.s., Scenario s.r.o., BRAIN computers s.r.o., M Computers

s.r.o. do zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem "Dynamický nákupní systém – Nákup
výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu – II", dle bodu 1 tohoto usnesení a dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
3) rozhodla
 o nezařazení účastníků ENGEL s.r.o., ALICOM s.r.o., FLAME System s.r.o do zadávacího

řízení pro veřejnou zakázku s názvem "Dynamický nákupní systém – Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu – II", dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0023/23
Uzavření Dohody o umožnění dálkového přístupu do elektronické exekuční spisové
služby
 
Usnesení číslo: 0902/RMOb-Sle/2226/31

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o umožnění dálkového přístupu do elektronické exekuční spisové služby s

Exekutorským úřadem Olomouc, Mgr. Janem Valentou, soudním exekutorem, IČO: 03323773,
se sídlem Hlušovická 254/58, 779 00 Olomouc, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.08.2023

vedoucí odboru právního
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0024/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo – Oprava, údržba,
rekonstrukce a modernizace domovního a bytového fondu v majetku statutárního
města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor zdravotně-
technická instalace"
 
Usnesení číslo: 0903/RMOb-Sle/2226/31

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo – Oprava,
údržba, rekonstrukce a modernizace domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor zdravotně-technická instalace".

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Rámcová dohoda o dílo – Oprava, údržba, rekonstrukce a modernizace domovního
a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor zdravotně-technická instalace", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy  předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody o dílo s vybraným dodavatelem BYTservis-služby, spol. s r.o.,
se sídlem: Prameny 603/24, 734 01 Karviná-Ráj, IČO: 47670860, v souladu s bodem 2 písm.
a) tohoto usnesení, ve znění příloh předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.08.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0025/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo – Oprava, údržba,
rekonstrukce a modernizace domovního a bytového fondu v majetku statutárního
města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské
práce"
 
Usnesení číslo: 0904/RMOb-Sle/2226/31

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo – Oprava,
údržba, rekonstrukce a modernizace domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské práce".

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Rámcová dohoda o dílo – Oprava, údržba, rekonstrukce a modernizace domovního
a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor truhlářské práce", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy  předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody o dílo s vybraným dodavatelem ENPF s.r.o., se sídlem: Kuchnova
183/4, 718 00 Ostrava, IČO: 11920751, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení, ve znění
příloh předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.08.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0115/23
Nová obecně závazná vyhláška o stanovení koeficientů pro výpočet daně z
nemovitých věcí
 
Usnesení číslo: 0905/RMOb-Sle/2226/31

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis náměstkyně primátora statutárního města Ostravy včetně návrhu obecně závazné vyhlášky

č. xx/2023, o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
2) konstatuje, že
 a) souhlasí se zavedením místního koeficientu ve výši 2 pro území celého města Ostravy,

b) souhlasí s výjimkou místního koeficientu pro nemovité věci určené pro provoz těžkého
průmyslu ve výši 3,

c) bude požadovat zvýšení "polohové renty" na území městského obvodu Slezská Ostrava na 4,5;

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.07.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0033/23
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0018/23 ze dne 02. 02. 2023
 
Usnesení číslo: 0906/RMOb-Sle/2226/31

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0018/23 ze dne 02. 02. 2023 se zhotovitelem KP
REVITAL s.r.o., se sídlem Pod Lesíkem 556/23, Stará Bělá, 724 00, Ostrava, IČ: 02632195  díla
pod názvem „Regenerace bytového fondu na ulici Heřmanická ", dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0036/23
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0005/23 ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem
Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, na realizaci stavebního díla pod názvem
"Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská - IO 101
Komunikace-PODZEMNÍ KONTEJNERY"
 
Usnesení číslo: 0907/RMOb-Sle/2226/31

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0005/23 ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Čs. armády 20, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
47674725, na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní,
Vilová a Sazečská - IO 101 Komunikace-podzemní kontejnery"

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.07.2023
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0037/23
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0019/23 ze dne 09.02.2023 se zhotovitelem
IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. se sídlem Albertova 229/21, 779 00
Olomouc na realizaci stavebního díla pod názvem "Rekonstrukce komunikace a
chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská"
 
Usnesení číslo: 0908/RMOb-Sle/2226/31

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0019/23 ze dne 09.02.2023 se zhotovitelem IDS-

Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., IČ: 258 69 523, se sídlem Albertova 229/21, 779 00
Olomouc, na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní,
Vilová a Sazečská"

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 14.07.2023
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

HS/RMOb/15.0022/23
Likvidace nalezeného a opuštěného movitého majetku na území městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0909/RMOb-Sle/2226/31

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o likvidaci nalezeného a opuštěného majetku dle Rozhodnutí tajemníka č. 7/2020, příloh a

důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

2) stanovuje
 pro likvidaci nalezeného a opuštěného majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení,

likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Švecová
Jiří Till
Mgr. Bc. Jiří Stoch

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0032/23
Žádost o stanovisko ke svěření movitého majetku - 20 ks radiostanic pro potřeby
JSDH
 
Usnesení číslo: 0910/RMOb-Sle/2226/31

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

ke svěření movitého majetku a uzavření smluv o bezúplatném převodu majetku Hasičského
záchranného sboru Moravskoslezského kraje do majetku městského obvodu Slezská Ostrava, a
to:

• 4 ks radiostanic TPH 700, pro JSDH Antošovice
• 4 ks radiostanic TPH 700, pro JSDH Heřmanice
• 4 ks radiostanic TPH 700, pro JSDH Kunčičky
• 4 ks radiostanic TPH 700, pro JSDH Koblov
• 4 ks radiostanic TPH 700, pro JSDH Muglinov

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0034/23
Plná moc - správa nákladního automobilu Mercedes-Benz na Krajské hospodářské
komoře
 
Usnesení číslo: 0911/RMOb-Sle/2226/31

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc panu Michalu Gavlasovi, dobrovolnému hasiči, zařazenému do Sboru

dobrovolných hasičů Ostrava - Heřmanice, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava, ve věcech správy nákladního automobilu: Mercedes-Benz, identifikační
číslo (VIN): WDB9046631R323306 při vyřízení elektronického mýtného systému na Krajské
hospodářské komoře, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.08.2023

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0320/23
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0912/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 5182, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2 z
celkové výměry 976 m2, označené jako díl "d",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0367/23
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0913/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 839, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 1287/9, o výměře 22 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice
Vývozní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent gamma s.r.o.
IČO: 142 26 111
sídlem: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

c)
pozemku parc.č. 1038/2, o výměře 18 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Pekařská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Garmax Morava s.r.o.
IČO: 141 84 419
sídlem: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

d)
pozemku parc.č. 896/10, o výměře 19 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Střádalů, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0368/23
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací demolice zahradního domku v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Přibylova).
 
Usnesení číslo: 0914/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 582 (ul. Přibylova) v k.ú. Kunčice

nad Ostravicí, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru stavebníků:

XXXXXXX
XX XXXXX XXXXX XXXX XXXX
XXXX XXX XXXXXX XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího v realizaci projektu "Demolice zahradního domku na parc.č. 514, k.ú. Kunčice
nad Ostravicí" na pozemku parc.č. 514, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,
který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem parc.č. 582 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0369/23
Nájem části pozemku parc.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
 
Usnesení číslo: 0915/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 2024/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 225 m2 z
celkové výměry 5760 m2,

s nájemcem:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlo: Jahodova 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno
IČO: 480 35 599

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0370/23
Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0916/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 2353, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Kmetská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 1287/8, o výměře 24 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice
Vývozní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent gamma s.r.o.
IČO: 142 26 111
sídlem: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

c)
pozemku parc.č. 1287/28, o výměře 21 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice
Vývozní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent gamma s.r.o.
IČO: 142 26 111
sídlem: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0371/23
Zrušení usnesení k prodeji podílu na pozemku p.č.st. 1238, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0917/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 0021/ZMOb-
Sle/2226/2, bod 1 a) ze dne 08.12.2022, kterým:

1. rozhodlo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

o prodeji podílu na pozemku p.č.st 1238, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 238 m2,
přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 732 bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku p.č.st. 1238, vše v obci Ostrava, k. ú. Muglinov a to konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/13, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXX

a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.130,- Kč,

s tím, že výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0372/23
Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0918/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5257/48, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/65, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c)
pozemku parc.č. 5257/123, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX

d)
pozemku parc.č. 853/29, o výměře 26 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Bořivojova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 2897/16, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Kramolišova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0373/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Antošovice, obec
Ostrava (ul. Lopuchová)
 
Usnesení číslo: 0919/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky na/v části pozemku parc.č. 200 v k.ú.
Antošovice, obec Ostrava (ul. Lopuchová), v rámci projektu „Vodovodní přípojka pro chatku k.ú.
Koblov a Antošovice, ul. Lopuchová parc.č. 1946/23", s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0374/23
Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0920/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 338/22, o výměře 25 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ulice
Frýdecká, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX

b)
pozemku parc.č. 338/23, o výměře 25 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ulice
Frýdecká, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 955, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX
X
XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0375/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava „REKO MS Ostrava Hladnov 1.etapa 2.část" - GasNet,s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0921/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - plynárenského zařízení na/v části pozemků parc.č. 5048,
parc.č. 5056, parc.č. 5057, parc.č 5145/1, parc.č. 5146, parc.č. 5147, parc.č 5148, parc.č. 5149,
parc.č. 5150/1, parc.č. 5151, parc.č. 5152, parc.č 5153, parc.č. 5176, parc.č. 5178, parc.č. 5180,
parc.č. 5183, parc.č. 5189, parc.č. 5191/101, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „REKO MS Ostrava Hladnov 1.etapa 2.část", číslo stavby: 7700102397, s oprávněným
z věcného břemene:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0376/23
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0922/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 2343 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kmetská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 2339 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kmetská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 2088/26 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Na Vizině, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 2068 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Holečkova, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 2072 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Holečkova, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 2343 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

b) pozemku parc.č. 2339 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2,

c) pozemku parc.č. 2088/26 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2,

d) pozemku parc.č. 2068 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

e)  pozemku parc.č. 2072 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2,

f)  pozemku parc.č. 2088/17 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 42 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0377/23
Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1197/07-N)
 
Usnesení číslo: 0923/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/1197/07-N ze dne 29.10.2007, ve znění Dodatku č. 1

MS/1139/13-O ze dne 5.11.2013, jejímž předmětem je nájem části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušného dodatku č. 2, který tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0378/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava „REKO MS Ostrava – Hrušov, 1.et.", číslo stavby: 7700102042 -
GasNet,s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0924/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - plynárenského zařízení na/v části pozemků parc.č. 1246/3,
parc.č. 1262/1, parc.č. 1327, parc.č 1338, parc.č. 1916/1, parc.č. 1916/2, parc.č 1916/3, parc.č.
1916/4, parc.č. 1919, parc.č. 1223/18, parc.č. 1224/4, parc.č. 1318, vše v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, v rámci projektu „REKO MS Ostrava – Hrušov, 1.et.“, číslo stavby: 7700102042 s
oprávněným z věcného břemene:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0380/23
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/1230/09-N)
 
Usnesení číslo: 0925/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/1230/09-N ze dne 30.9.2009, ve znění dodatku č. 1

MS/1740/13-O ze dne 31.12.2013, jejímž předmětem je nájem části pozemku parc.č. 5058 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a to dodatkem č. 2, kterým se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 120 m2, z původní výměry 60 m2 (díl "d"), na celkovou výměru 180 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.800,- Kč ročně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0381/23
Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 431/1 a části p.p.č. 108/1 vše v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0910/2020)
 
Usnesení číslo: 0926/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0910/2020 ze dne 4.12.2020, jejímž předmětem je nájem

části pozemku p.p.č. 431/1 a části pozemku p.p.č. 108/1 vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, která je přílohou č. 2, předloženého materiálu, kterou
se:
a) doplňuje o nájemce pana XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXX
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0382/23
Změna příloh v usnesení č. 5434/RMOb-Sle/1822/127 ze dne 19.10.2022 - Smlouva o
právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v rámci projektu „Ostrava - Kunčice 104, NN" v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0927/RMOb-Sle/2226/31

180

k usnesení č. 5434/RMOb-Sle/1822/127
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu své usnesení č. 5434/RMOb-

Sle/1822/127 ze dne 19.10.2022, a to v části příloh, konkrétně se jedná o:

• přílohu č. 1 (Smlouva),
• přílohu č. 2 (Snímek katastrální mapy),
• přílohu č. 3 (Situační plán), které jsou nahrazeny nově přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0383/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Ostrava, Bernerova, NNv, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0928/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2,, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb -  demontáže stávajících starých vodičů a podpěrných
sloupů a zřízení nové trasy podzemního elektrického vedení NN, nadzemního vedení NN, 1 ks
pilíře včetně výměny pojistkových skříní na/v částech pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu, v rámci projektu „Ostrava, Bernerova,
NNv, NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0384/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Koblov (ul.
Rozdělená), obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0929/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
týkající se realizace stavby vodovodních přípojek na/v částech pozemku parc.č. 2019 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava (ul. Rozdělená), v rámci projektu „Vodovodní přípojky, lok. Rozdělená“,
s investorem stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0385/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská)
 
Usnesení číslo: 0930/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace staveb - přístupu, příjezdu, kanalizační a
vodovodní přípojky na/v částech pozemku parc.č. 2709 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k
pozemku parc.č. 2664/3, jehož součástí je budova s č.p. 2155, rodinný dům, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s oprávněnými z věcného břemene:

XXXXXXX
XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXX XXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0386/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Technomont Frýdek-Místek s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0931/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb -  vodovodní přípojky, odstranění stávajícího schodiště a
zřízení nového schodiště, na/v částech pozemků parc.č. 1196 (ul. Ferdinanda Koláře) a parc.č.
1270 (náměstí Jurije Gagarina), vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vedoucích k pozemku
parc.č. 1277/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba s č.p. 282, jiná
stavba; a udělení souhlasu se zásahem požárně nebezpečného prostoru řešeného objektu s č.p.
282, který je součástí pozemku parc.č. 1277/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, do pozemku
parc.č. 1270 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vše v rámci projektu „KONVERZE OBJEKTU
STARÉ ELEKTRÁRNY, OSTRAVA", s budoucím oprávněným:

Technomont Frýdek-Místek s.r.o.
sídlo: č.p. 509, 739 11 Janovice
IČO: 483 96 133

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0387/23
Projednání uzavření smlouvy o právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem kácení v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Technomont Frýdek-Místek s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0932/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu vstupu a vjezdu na pozemek parc.č. 1196 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, za účelem kácení, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, týkající
se provedení kácení 1 ks stromu, konkrétně 1 ks jasan ztepilý o průměru kmene 33 cm, v rámci
projektu „KONVERZE OBJEKTU STARÉ ELEKTRÁRNY, OSTRAVA", s investorem:

Technomont Frýdek-Místek s.r.o.
sídlo: č.p. 509, 739 11 Janovice
IČO: 483 96 133

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0390/23
Vzetí na vědomí - ukončení nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 0933/RMOb-Sle/2226/31

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) ukončení nájmu bytu č. XXX o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, nájemci, panu XXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah bude
ukončen ke dni 31.07.2023;

b) ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 48,69 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 43,19 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, nájemci, paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah bude
ukončen ke dni 31.07.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0037/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0934/RMOb-Sle/2226/31

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 191 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 34 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 26. 7. 2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0117/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0935/RMOb-Sle/2226/31

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 04.08.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0026/23
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice“
 
Usnesení číslo: 0936/RMOb-Sle/2226/31

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice“ ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.08.2023

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/26




